
Michal Tesař
Tel.: +420 732 130 505
E-mail: michal.tesar@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10151
black-reality.cz/reality/57771/

 

Stavební pozemek o rozloze 1555 m² s projektem
na dům
Slavkov u Brna, Vyškov
3 990 000 Kč
Hledáte ideální místo pro váš vysněný domov v blízkosti přírody a zároveň s veškerými službami v okolí? Máme pro vás
stavební pozemek o celkové rozloze 1555 m² v Hodějicích, které jsou nedaleko Slavkova u Brna. Na pozemek je již
vyhotoven projekt na výstavbu rodinného domu o dispozicích 4+kk a velikosti 219 m² Na vyprojektovaný dům je již vydáno
STAVEBNÍ POVOLENÍ, takže můžete začít ihned stavět. Případně můžete realizovat dům i dle svých představ. Pozemek
obdélníkového tvaru s uliční šíří cca 15,4 m a hloubkou cca 100 m je skvěle situovaný. Inženýrské sítě jsou na hranici nebo v
blízkosti pozemku. Můžete si koupit samostatný pozemek nebo Vám navrhneme dům přesně podle vašich představ. Budete
mít kontrolu nad celým průběhem stavby, získáte vše pod jednou střechou, včetně financování, inženýringu, popřípadě
nalezení jiné lokality na výstavbu. Obec Hodějice se nachází pouhých 5 minut od Slavkova u Brna s dojezdovou vzdáleností
23 minut do města Brna. V obci Hodějice je veškerá důležitá občanská vybavenost včetně mateřské a základní školy nižšího
stupně, dětské hřiště, obchod s potravinami, tenisový kurt, venkovní koupaliště, rybník a další drobné instituce. Obec se
navíc nachází na úpatí přírodního parku Ždánický les, v jehož blízkosti najdete také turistické trasy i další místa jako
stvořená pro výlety do přírody. Představujete si přesně takhle váš nový domov? V tom případě nás neváhejte kontaktovat.
Rádi vám zajistíme výhodné financování, nebo pomůžeme s prodejem Vaší stávající nemovitosti. Doporučujeme prohlídku.
Cena k jednání.

http://www.black-reality.cz/reality/57771/

